
-f 
=,:¡- ?:

E. CGPIA
rrctvl.-

LOTA, 0{ de Febrero de 202 l.-

DECRETO N" 331 (C).-

Vistos:
a) Decreto Alcaldicio N' 950 (C), de

3ll}3l2}l':,, que aprueba contrato de trabajo entre esta Corporación Edilicia y el Dr.

ENRIQUE SAEZ SANZANA, para desempeñarse como "Médico del Gabinete Psicotécnico"

PUBLiQUESE EN OFICINA
OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

DE TRANSPARENCIA CIPAL

fecha
ERIK

b) Referencia N' 273 de fecha 15.01.2021. de Sr.

Alcalde. que acepta carla de renuncia voluntaria del Sr. ERIK ENRIQUE SAI;Z SANZANA, de

fecha 25,0l .2021 . presentada en Oficina de Partes Municipal el 2510112021

c) Ar. N" 144, letra a) Ley N' 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios municipales

d) Ley N' 19880, sobre bases de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Adminisrración del Estado.

e) D.F.L. N' l/2006, del Ministerio del lnterior
publicado en D. O. el 26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley N" 18.695.

Y, en uso de Io dispuesto en los Articulos \2",47' y
las facultades que me confiere el Art. 63" ambos de la Ley N' 18.695, Orgánica Constitucional de

M un ic ipalidades.

DECRETO:
l.- Aceptase renuncia voluntaria a contar del 25 de

Enero de 2021, en calidad de Medico del Gabinete Psicotécnico, que servía el Dr. ERIK
ENRTQUE SAEZ SANZANA 

ANOTESE, SE, N ieuEsr,

A¿P

NSU

VAT,ENZUELA

o((l
o

SF,CR

MtJN

L'rrsto
(
a

ESTf,ROS

IO VE
-\LC'

S CIPAL

ONTROL

Distribución:
- Funcionario.
- Contraloría Regional
- Dirección de Control
- Dirección de Tránsito y Traspone publico
- Departamento de Personal
- Carpeta Personal
- Archivo
- Pág. Web

¡"

A

Pc ( 'o

ER
q

lr

NGEL

MTI
IS

RIy,ERAS

llustre Munacipalidad

Lota

Álrry>

I

05-02-2021




